Ofício nº 469/17				  Campo Largo, 04 de abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1163/17, de autoria do Vereador Airton R. V. da Silva, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na Sessão Ordinária de 03 de abril de 2017, solicitando revitalização da Estrada do Bom Fim.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Bento Antônio Vidal
Presidente

Excelentíssimo Senhor
MARCELO PUPPI
Prefeitura Municipal